Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

            от 02.09.2024 г.       № 53/07

«Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся,  получающих начальное общее образование,

с сентября по декабрь 2024 года»

В соответствии с  приказом Министерства образования Тверской области от

27.01.2022г. № 86/ПК «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных

организациях в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в период со 02 сентября по 31 декабря 2024 года бесплатное

горячее питание обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ

АСОШ №3:

№

п/п

ФИО ученика Класс

1 Голубева Ксения Владимировна 1

2 Иванов Артем Сергеевич 1

3 Крупский Максим Викторович 1

4 Демьянов Арсений Игоревич 1

5 Буянов Тимофей Евгеньевич 1

6 Нистор Савелий Иванович 1

7 Александрова Кира Ивановна 1

8 Думин Матвей Евгеньевич 1

9 Мызин Максим Витальевич 1

10 Мирошников Федор Леванович 1

11 Проценко Арина Ивановна 1

12 Иванова Дарья Денисовна 1

13 Кудров Семен Вячеславович 1

14 Иванов Николай Алексеевич 1

15 Когай Андрей Антонович 1

16 Белоусов Николай Алексеевич 1

17 Пришко Ольга Ильинична 1

18 Кустова Арина Дмитриевна 1

19 Максимова Арина Александровна 1

20 Сучков Павел Владиславович 1

21 Иванов Дмитрий Дмитриевич 1

22 Франчук Татьяна Александровна 1

23 Амаев Мухаммед Мусаевич 2

24 Богданова Полина Александровна 2

25 Виноградов Роман Сергеевич 2

26 Виноградова Ульяна Сергеевна 2

27 Вараксин Иван Сергеевич 2

28 Воробьева Варвара Васильевна 2

29 Голубев Артемий Эдуардович 2

30 Дияров Артём Эдуардович 2

31 Ершов Максим Максимович 2

32 Заборина Варвара Дмитриевна 2

33 Иванов Ярослав Иванович 2

34 Латышева Мирослава Ивановна 2

35 Леонова Вероника Валерьевна 2

36 Леонова Василиса Андреевна 2

37 Малышева Виктория Павловна 2

38 Михайлов Максим Андреевич 2

39 Назарова Татьяна Алексеевна 2

40 Парфёнов Павел Алексеевич 2

41 Рыжих Мирослава Денисовна 2

42 Рогозова Светлана Артёмовна 2

43 Старшинова Кристина Ивановна 2

44 Сухорукова Софья Сергеевна 2

45 Соловьёва Анастасия Дмитриевна 2

46 Сучкова Анна Владиславовна 2

47 Тюрин Артём Анатольевич 2

48 Чернова Арина Романовна 2

49 Шуаипова Амира Тагировна 2

50 Колесников Артем Дмитриевич 2

51 Миккель Даниил Русланович 2

52 Иванов Андрей Алексеевич 3

53 Иванов Александр Анатольевич 3

54 Дергоусова Дарья Руслановна 3

55 Цветкова Мария Федоровна 3

56 ЦыгулевЯромир Александрович 3

57 Морозова Милана Алексеевна 3

58 Лебедева Валерия Сергеевна 3

59 Иванова София Олеговна 3

60 КрючковаЕсения Анатольевна 3

61 Болдырева Екатерина Максимовна  3

62 Егоров Георгий Юрьевич 3

63 Кедров Михаил Васильевич 3

64 Дуквин Владимир Викторович 3

65 Кекух Денис Дмитриевич 3

66 Линник Дарья Дмитриевна 3

67 Николаев Алексей Александрович 3

68 Антипина Ева Евгеньевна 3

69 Козлова Валерия Александровна 3

70 Чакова Виктория Андреевна 3

71 Чаков Денис Алексеевич 3

72 АмаеваАиша Исаевна 3

73 Демесинова Полина Андреевна 3

74 Светлова Агата Алексеевна 3

75 Васильев Захар Борисович 3

76 Васильев Лев Борисович 3

77 АмаеваХадижа Исаевна 4

78 Бородин Роман Мирославович 4

79 Воробьев Дмитрий Васильевич 4

80 Голубева Ника Владимировна 4

81 Елисевич Даниил Иванович 4

82 Егоренков Максим Витальевич 4

83 Егорова Полина Андреевна 4

84 Иванова Валерия Владимировна 4

85 Матына Виталина Ивановна 4

86 Никольская Ксения Артуровна 4

87 Прокофьев Глеб Александрович 4

88 Пухов Арсений Александрович 4

89 Петрова Варвара Сергеевна 4

90 Романов Михаил Андреевич 4

91 Стратулат Илья Дмитриевич 4

92 Смирнова Дарья Юрьевна 4

93 Турковская Алиса Дмитриевна 4

94 Тихомирова Варвара Васильевна 4

95 Панфилов  Даниил Александрович 4

96 Шуаипова Тамила Тагировна 4

97 Чернов Тимур Романович 4

98 Черкасов Юрий Александрович 4

99 Эпова Виктория Игоревна 4

100 Янчуков Никита Алексеевич 4

101 Засимов Дмитрий Романович 4

102 Зуева  Эвелина Антоновна 4

103 Хасанова Карина  Руслановна 4

Основание: списочный состав учеников 1- 4 классов.

Директор МОУ АСОШ №3                                                Л.А.Хаббо